UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE E DO DESPORTO

EDITAL PROEX Nº 05/2025  - Edital de Ações Humanitárias: Ufac e

Comunidade

Processo seletivo de seleção bolsistas para atuarem nas ações do projeto de

extensão: “Nutrição para a alma: criatividade e alegria em tempos difíceis”.

A Pró-reitoria de Extensão e Cultura da Universidade Federal do Acre - PROEX e

a coordenação do Projeto “Nutrição para a alma: criatividade e alegria em

tempos difíceis”, no uso de suas atribuições, tornam público o RESULTADO

PRELIMINAR para seleção de 10 (dez) bolsistas para atuarem no Projeto

“Nutrição para a alma: criatividade e alegria em tempos difíceis”, sob a

coordenação da Profa. Dra. Flávia Santos Batista Dias.

RESULTADO PRELIMINAR

Nº

INSCRIÇÃO

NOME NOTA* CLASSIFICAÇÃO OBSERVAÇÃO

1 Vanessa de Assis Auto 9,15 3º CLASSIFICADA

4
Sthéfane Lima de

Souza
8,94 8º

CLASSIFICADA

5
Júlia Karoline da

Costa Siqueira
9,14 4º

CLASSIFICADA

7
Clara Tereza Pais

Gama
9,08 7º

CLASSIFICADA

12
Antonio Vitor de

Souza Bino
8,85 10º

CLASSIFICADO

22
Rakelly Andrade da

Silva
9,19 2º

CLASSIFICADA

30
Daniele Moreira de

Araujo
8,89 9º

CLASSIFICADA

31
Samilly Vitoria Mota

de Gois
9,08 6º

CLASSIFICADA

36 Murilo Oliveira Silva 9,13 5º CLASSIFICADO

39

Liliane da Silva

Pereira
9,55 1º

CLASSIFICADA

 continua

  UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE E DO DESPORTO

continuação

Nº

INSCRIÇÃO
NOME NOTA* CLASSIFICAÇÃO OBSERVAÇÃO

9
Ana Beatriz Barbosa da

Costa
8,85 11º LISTA DE ESPERA

25 Manuely Silva de Souza 8,80 12º LISTA DE ESPERA

17 Arielle Farias da Cruz 8,78 13º LISTA DE ESPERA

26 Emanuelly de Lima Matos 8,75 14º LISTA DE ESPERA

18
Alessa Nascimento de

Lima Castro
8,74 15º LISTA DE ESPERA

3 Alana Teixeira dos Santos 8,73 16º LISTA DE ESPERA

34
Maria Eduarda

Vasconcelos Medeiros
8,73 17º LISTA DE ESPERA

10 Lessandra Gabriela Rojas 8,66 18º LISTA DE ESPERA

32

Caroline Maria Saboia

Cotta
8,66 19º LISTA DE ESPERA

29 Janaina Santos de Oliveira 8,61 20º LISTA DE ESPERA

33 Beatriz Rocha Lima 8,55 21º LISTA DE ESPERA

8 Renan Morais de Abreu 8,42 22º LISTA DE ESPERA

37

Julia Cristine Silva da

Costa
7,98 23º LISTA DE ESPERA

24 Joquebedy Soares Alencar 7,91 24º LISTA DE ESPERA

28 Mirelly Araújo Amorim 7,88 25º LISTA DE ESPERA

2

Anna Karollyne Costa

Sousa
7,83 26º LISTA DE ESPERA

20 Darlan Cortez da Silva. 7,74 27º LISTA DE ESPERA

15 Leidiany Gomes de Lima 7,62 28º LISTA DE ESPERA

13

Sergio Miguel Goncalves

Santos
7,59 29º LISTA DE ESPERA

27

Neide de Oliveira Ramos

da Silva
7,55 30º LISTA DE ESPERA

6

Micael Henrique Vieira

Cabral
7,49 31º LISTA DE ESPERA

21

Eduardo de Freitas Lima de

Araújo
7,31 32º LISTA DE ESPERA

16 Paula de Lima Passos 6,97 33º LISTA DE ESPERA

35 Nayane Cunha de Souza 6,02 34º LISTA DE ESPERA

38 Cleyce Oliveira da Silva DESCLASSIFICADA em descumprimento ao item 3.3.6

11
Ariane Mirelle Oliveira de

Farias
DESCLASSIFICADA em descumprimento ao item 3.3.6

23 Vanessa Chaves de Lima DESCLASSIFICADA em descumprimento ao item 3.3.6

19 Jovana Bandeira Placido DESCLASSIFICADA em descumprimento ao item 3.3.1

16 Paula de Lima Passos DESCLASSIFICADA em descumprimento ao item 3.3.4

*soma das notas da Carta de Intenção e do CR por meio do histórico escolar, dividida por dois.

Período para interposição de recursos: 19/03/2025 até 23h, via e-mail: flavia.dias@ufac.br

___________________________________________

Profª Drª Flávia Santos Batista Dias

Coordenadora do Projeto: “Nutrição para a alma: criatividade e alegria em tempos difíceis”

mailto:flavia.dias@ufac.br

		2025-03-17T22:53:51-0300